
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 8 lipca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959) w związku z art. 23 ust. 3 pkt 2 ustawy 

z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi (Dz. U. z 2017 r. poz. 1371, z 2018 r. 

poz. 1375 oraz z 2019 r. poz. 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 22, z 2014 r. poz. 20, z 2017 r. poz. 37 oraz z 2018 r. poz. 84) w § 6 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Dyrektor Regionalnego Centrum zarządza Regionalnym Centrum przy pomocy Zastępcy 

Dyrektora do Spraw Lecznictwa oraz Zastępcy Dyrektora do Spraw Administracyjnych.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

  

MINISTER ZDROWIA 

W zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 55




